illū sequit̄ penitentiā. et iter. tria sunt contraria p̄cillo. festinātia ira ⁊
 cupiditas In faciēdo at̄ p̄ deliberationes. velocitatem exercere debet.
 Aut ei sen. in ep̄st̄s Dinius dicit̄ q̄ facias et diu deliberato cito facito
 Celeritas ei b̄ficiū gratum facit Hoc pulcre dicit salustius Pr̄usq̄ i
 cipias consulto. et vbi consultueris mature. facto opus est Et salo. Et
 disti hoīem velocem i opere suo. cor am regibus stabit. nec erit iter igno
 biles Et ihs sydrac dicit In oib̄ operib̄ tuis veloc esto. et ois i firmi
 ras nō occurrit tibi Nō tñ tāta velocitate exerceas. q̄ in opib̄ perfec
 tionē impediāt In quātitate insuper modum requiras nō multa dicen
 do. Nam in multiloq̄o non deest peccatū Et salom. in ecc̄as. dicit Ut
 ras curas sequunt̄ somnia. et in multis sermōibus inuenit̄ stulticia Et
 alibi idē In oī tpe bono erit abūdātia. vbi at̄ sūt p̄ba plurima ibi frequē
 ter egestas. Et Sen. Nihil eq̄ proderit nisi quiescere. et cum alijs loqui
 minima. secū multa. Moderate tñ loqui et tacere debes Dicit ei pam
 philus Hec nimīū taceas. nec p̄ba sup̄flua dicas. Audias ergo p̄sima.
 r̄ideas p̄o pauca. Nā vt ait Socrates In oib̄ placere poteris si gese
 ris optia et locutus fueris pauca In q̄litate deniq̄ loq̄ndi modū req̄s
 ras. sez dicēdo bene Scriptū ē ei Pr̄cipiū amicitie ē b̄n loq̄. male dicere
 p̄o ē exordii inimicitiaz Dicenda igit̄ sūt p̄ba leta. hōesta. lucida. sim
 plicia. p̄posita. plano ore. vultu quieto. facie composita. siue immoderato
 cachinno clamore nullo proferendo De q̄b̄ salo. dē Fauus mellis p̄ba
 p̄posita. dulcedo anime et sanitas ossiū. Et hec ad expōnem et intelligē
 tiam huius dictionis quomodo dicta sufficiāt

Quando loq̄ndū et dicēdū sit et quo ordine

Upeff deniq̄ videre de itelligētia et expōnebuī aduerb̄ij q̄n. cer
 te istud q̄n tempus req̄rit. Req̄ras ergo diligent̄ tempus dicēdi
 simul et ordinem Aut ei ihs sydrac Nō sapiens tacebit vsq̄ ad temp̄
 lasciuus at̄ et impudens nō obf̄uabit tps Seruādo q̄ tps seq̄r̄ p̄ sa
 lomōis dicent̄. tps dicēdi. tps tacēdi Magna ei res est vocis et silen
 tii temperamentū Un̄ Sen. dē Serua itaq̄ silentiū donec loq̄ tibi fue
 rit necessariū. et non solū tuū silentium serua. sed etiam alioꝝ silentiū ex
 pecta Expectare ergo debes dicēdi tempus donec tibi p̄beat auditus
 Aut ei ihs sydrac. vbi non es auditus non effundas sermonem. et ipoꝝ
 tune noli extolli in sapientia tua Importuna enim est narratio tua quā
 do tibi non p̄betur auditus. et est quasi musica i lectu. Nam vident̄
 ait. musicam in luctu. importuna narratio. Et qui narrat verbum non
 attendenti quasi qui se excitat dormientem a graui somno Et nō solū in
 dicēdo alijs. sz et i r̄ndēdo tps expectare des Nā scriptū ē Ne p̄peres
 r̄ndere doc̄e finis fuerit infrogāis. Nā vt ait salo. Qui p̄s r̄ndet an
 teq̄ audiat. stultum se esse demonstrat. et confusioe dignū Silt̄ q̄ p̄s
 loquit̄ anteq̄ discat. ad contemptū et irrisiōnem p̄perat Un̄ iel̄ sydrac
 dicit Ante iudicium para iusticiam Et anteq̄ loq̄ris dulce singula Er
 go suo loco et tempore dicēda sūt. p̄postero ordine penitus obmissa Nā